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Tidsbruk opplæring (veiledende) 4,0 t 2,5 t 2,0 t 1,5 t 45 min. 1.0 t 1,5 t 3,0 t 15 min. 15 min. 15 min. 15 min. 15 min. 15 min. 15 min. 35 min. 15 t 7,5 t 6,5 t 6,5 t 6,5 t 6,5 t

Leder for kobling (LFK)

Leder for sikkerhet stasjon (LFS)6)

Leder for sikkerhet ledning/kabel (LFS)6)

Leder for sikkerhet nær ved ledning/kabel (LFSNV)6)

Leder for sikkerhet skogrydding (LFSS)5) 4)

Leder for sikkerhet nær ved (LFSNV) - lokalt everk/betinget

Leder for sikkerhet ledning ekstern (LFS)

Leder for sikkerhet ledning ekstern nær ved (LFSNV) 

Leder for sikkerhet stasjon ekstern (LFS)

Ansvarlig for arbeidet (AFA)6)

Ansvarlig for arbeidet ekstern (AFA)

Adgang stasjon (AT)

Adgang ledning (AT)

Godkjent påkallingsvakt (GP)

Personell som skal arbeide under ledelse av AFA/LFS på stasjon

Personell som skal arbeide under ledelse av LFS på ledning/kabel

Personell som skal arbeide under ledelse av LFS ved skogrydding5)

Driftsleder/driftsansvarlig (DL)/Stedfortreder (ST)

Leder for driftsområde

Faglig ansvarlig stasjon (DSB)

Faglig ansvarlig ledning (DSB) 

Faglig ansvarlig kabel (DSB)

Faglig ansvarlig Nett (DSB)

Rådgiver Stasjon i Driftsområde3)

Rådgiver Ledning i Driftsområde3)

Rådgiver Kabel  i Driftsområde3)

Alt personell som har selvstendig ansvar for arbeide med/prosjektere elektriske 
anlegg med spenning over 1 kV2)

Alt personell som har selvstendig ansvar for  arbeide med/prosjektere 
elektriske anlegg med spenning opp til 1 kV2)

Alt personell som har selvstendig ansvar for arbeide med/prosjektere 
luftledninger med spenning over 1 kV2)

Alt personell som skal arbeide med/prosjektere under ledelse av en som har 
selvstendig ansvar2)

Alt personell i Statnett1)

1) Grunnleggende innføring i temaet elsikkerhet for alle i Statnett
2) Opplæring av personell som skal arbeide med/prosjektere elektriske anlegg følges opp av linjeorganisasjonen
3) Opplæring av personell som har en teknisk rolle i forhold til elektriske anlegg følges opp av linjeorganisasjonen
4) Skal gjennom vedlegg til instruks for skogrydding dokumentere relevante punkter i Statnetts instruks for Leder for sikkerhet
5) Gjelder eksternt personell
6) Internt personell skal også dokumentere gjennomført modulbasert opplæring i Kompetanseportalen
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Opplæring gjennomføres årlig 

Opplæring gjennomføres ved 
nyansettelse og repeteres hvert 5. år

Opplæring gjennomføres ved nyansettelse/internt 
jobbskifte

Godkjenning som LFS/AFA krever
fagbrev eller godkjenning fra DSB 

Gjennomføres ved nyansettelse/jobbskifte og
hvert 8. år og/eller ved vesentlige endringer i 
forskrift/standard
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